
Temperatur MIN: 16 °C MAX: 20 °C

Varemærke

Dina Food
Varens navn

Carletti Juleskum m. choko 30x70 g

Nettoindhold
70 Gram

Funktionelt navn
Slik

Regulated Name
Slik

Salgsenheder per pakke
30

GTIN
05701049192316

Lev. nr.
4‐19231

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Pose

Garanteret holdbarhed fra ankomst
180 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
270 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

–

Ingredienser

Ingredienser: Glukosesirup, sukker, kakaomasse, vand, kakaosmør, gelatine,
stabilisator ﴾sorbitolsirup﴿, skumdannende middel ﴾mælkeprotein﴿,
emulgator ﴾lecithiner﴿, aroma, farvestof ﴾carminsyre﴿. Kan indeholde spor af
jordnødder.

Anvendelse

–

Opbevaring

Mørkt og isoleret fra smags afgivende stoffer.

Allergener

Glutenholdigt korn
Fri For

Krebsdyr
Fri For

Æg
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Kan Indeholde

Soja
Fri For

Nødder
Fri For

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 1588 Kilojoule, 377 Kilokalorier

Fedt 9,1 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 5,2 Gram

Kulhydrater 70 Gram

Sukkerarter 59 Gram

Protein 3,7 Gram

Salt 0 Gram

Kostfibre 1,7 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

–

Mælk
Indeholder


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